
   1

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
 

o veřejné zakázce v souladu s ustanovením § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název veřejné zakázky:  

„STAVEBNÍ ÚPRAVY PROVOZNÍHO OBJEKTU V AREÁLU TECHNI CKÝCH 
SLUŽEB VE VARNSDORFU – REKONSTRUKCE STŘECHY“ 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele: Město Varnsdorf 
Sídlo zadavatele: nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
IČ: 00261718 
Telefon: +420 417 545 111 
E-mail: varnsdorf@varnsdorf.cz 
Datová schránka (ID): kabbfuj 
Profil zadavatele: https://zakazky.varnsdorf.cz/ 
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
ThMgr. Roland Solloch, starosta města Varnsdorfu 
 
Kontaktní osoby zadavatele 
 
ve věcech technických: 
Ing. Jaroslav Beránek: vedoucí odboru správy majetku a investic MěÚ Varnsdorf 
e-mail: jaroslav.beranek@varnsdorf.cz, tel.: +420 417 545 180 
Ing. Klára Secká: referent odboru správy majetku a investic MěÚ Varnsdorf 
e-mail: klara.secka@varnsdorf.cz, tel.: +420 471 545 182 
 
2. Odůvodnění užití jednacího řízení bez uveřejnění  
Důvodem užití jednacího řízení bez uveřejnění jsou vícepráce na výše uvedené veřejné 
zakázce, které vyvstaly v průběhu realizace díla a zadavatel je nemohl předem předpokládat. 
Z důvodu rozpracovanosti díla a nutnosti pokračování stavebních prací není možné zadat 
veřejnou zakázku jinému uchazeči. Zadavatel postupuje v souladu s ustanovením § 63 a § 66 
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 
 
3. Předmět a popis veřejné zakázky 
Předmětem jsou vícepráce na veřejné zakázce „Stavební úpravy provozního objektu v areálu 
Technických služeb ve Varnsdorfu“. Jedná se především o rekonstrukci střechy, která nebyla 
předmětem původní veřejné zakázky a v průběhu provádění prací, po odkrytí konstrukcí došlo 
ke zjištění velmi špatného technického stavu střechy a nutnosti její rekonstrukce, což bylo 
prokázáno statickým posudkem. Součástí veřejné zakázky jsou také další dílčí vícepráce – 
např. opravy omítek ve větším rozsahu oproti původní PD, vybourání podlah atd. V rámci této 
veřejné zakázky zadavatel požaduje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 
04.08.2020.  
 
4. Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění veřejné zakázky je budova v areálu Technických služeb ve Varnsdorfu, ul. 
Svatopluka Čecha, p.p.č. 3439/2 v k.ú. Varnsdorf.   



   2

5. Doba plnění veřejné zakázky 
Předpokládané termín podpisu Dodatku č. 1 s vybraným dodavatelem:  12/2020 
Předpokládaný termín zahájení stavebních prací:     12/2020  
Předpokládaný termín předání a převzetí díla:     07/2021  
 
6. Podmínky uskutečnění jednacího řízení bez uveřejnění 
Místo prvního jednání: místo stavby za účasti dodavatele, projektanta, TDI a zástupce 
investora. 
Datum a čas prvního jednání:   18.11.2020 v 10:00 
Termín posledního možného jednání: 25.11.2020 do 14:00 
 
7. Požadavky pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídky:        26.11.2020 do 10:00 
Nabídka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Nabídka bude podána formou oceněného výkazu výměr.  
 
8. Požadavky na prokázání způsobilosti a kvalifikace 
Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel prokazoval splnění kvalifikace, neboť tak učinil již 
v rámci původní veřejné zakázky a doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatelem má 
zadavatel již k dispozici.  
 
9. Kritéria pro hodnocení nabídky 
Podaná nabídka bude hodnocena podle její ekonomické výhodnosti a to dle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. 
 
 
Příloha Výzvy: 
Výkaz výměr k nacenění  
 
 
Ve Varnsdorfu 23.11.2020 
 
 
 
 
 
ThMgr. Roland Solloch 
starosta města 
 
 


		2020-11-24T11:58:26+0100
	Roland Solloch




